
Pasqyra e Performancds
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1- zimet e 1zimit td klasifikuara si,
Pershkrimi i Elementeve

22,397,516TE ardhura nga aktiviteti i  shfrytdzimit

Ndryshimi n6 inventarin e produkteve td gatshme dhe

Puna e kryer nga nj6sia ekonomike dhe e kapitalizuar

Td ardhura td tjera t6 shfrytdzimit

L6nda e par€ dhe materiale tE konsumueshme

1 Ldnda e pard dhe mateiale tE

Shpenzime tE personelit

Zhvler6simi i aktiveve afatgjata materiale

hpenzime konsumi dhe amortizimi

TE ardhura tE tjera
T6 ardhura nga ni1sit1 ekonomike ku ka

TE ardhura nga investimet dhe huatd e

Interesa t€ ark€tuesh€m dhe td ardhura

td ardhurat nga nidsitd

Zhv|eresimi iakt ivevef inanciaredheinvest imevef inancia

Shpenzime interesi dhe shpenzime tE

t'u paguar tek ni9sitd

Pjesa e fit imiUhumbjes

Fitimi/Humbja Para tatimit

1,519,437

Shpenzimi i tatimit qq fll imin
aktual i tatimit mbi fitimin

Shpenzimi i tatim fitimit te shtyr€

Pjesa e tatim fitimit tE

Pronar1t e nl6sis6 ekonomike mdm1 ?t 1t

{*tt*



Pasqyra e tE Ardhurave Gjithdpdrfshirdse

N Pershkrimi i Elementeve 201 6 2015

Fitimi/Humbia e vit it 391.089 189.689

T€ ardhura t€ tjera gjith€perfshir€se p€r vitin: X X

Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedh€s nd veprimtari td huaje X X

Diferencat (+f) nga rivler€simi i aktiveve afatgjata materiale X X

Diferencat (+f) nga rivleresimi i aktivet financiare !g rnlqlqg p( X X

Pjesa e t€ ardhurave gjithdp6rfshir€se nga pjes€marrjet 391,089 189,689

Iotali i te ardhurave te tjera gjithdperfshirese p€r vitin X X

Totali i td ardhurave giithep€rfshir€se p€r vitin X X

Totali i t€ ardhurave/humbjeve gjith€perfshirese per: 391.089 189.689

Pronar€t e nidslse ekonomike mdm1

I nte resat jo-kontroll uese


